
A

ESFERA MASTER

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.006/2022

PROPOSTA COMERCIAL

Pelo presente formulamos a proposta comercial, visando ao fornecimento do objeto referente ao PE Nº 06.006.2022 de acordo com as
condições do edital que rege a presente licitação, com o qual acordamos em todos os seus termos:

ITEM DESCRIÇÃO

localizam os componentes da fonte de
iluminação.
Funciona com bateria, a mesma é
selada no aparelho e é recarregável.
Acompanha carregador bivolt
A iluminação é feita através de LEDe à
mesma é selada no aparelho.
As pontas do aparelho são fabricadas
em acrílico solido, funcionam como
espelhos perfeitos e lente de aumento
para melhor observação, além disso,
possui uma escala de cores para
verificar a comparação do liquido
amniótico, são elas: Branca, Amarela,
Verde, Vermelha e Marrom.
Tamanho das pontas do modelo MINI:

Ponta pequena: 170x25xX09mm
Ponta média: 190x25x13mm
Ponta grande: 210x25x17mm

QTDE MARCA MODELO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

Amnioscópio: Ofertamos o modelo:
conforme descritivo abaixo:

Amnioscópio

" Escala de cores
Wireless
Até 3 pontas
Descritivo:
É um aparelho de diagnostico portátil,
utilizado pelo médico obstetra para
visualizar a cor e transparência do
liquido amniótico.
Consiste em um exame simples e
indolor onde o médico faz uma
análise pela cor do líquido e com isso
consegue determinar o bom estado
do bebê.
O aparelho é composto de um corpo

1|cilíndrico, solido e cônico, onde se 1 RSP Ná R$ 3.020,00 R$ 3.020,00

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI! - EPP
Estr. Dr. Cícero Borges de Morais, 1630 — Vila Universal Barueri — SP — CEP: 06407-000

TEL:(11)4303-5688/5692/5693/5695 — e-mail: licitacao 1 Qesferamaster.com.br
VANESSADE

—
assúínado deforma

MELLO digital eServo DE

INFANTINI
FONSECA27279322867

FONSECA:27279 Dados: 2022.0607

322867 15:1552-0300



o o
ESFERA MASTER (umnde? ão 4
Anvisa do aparelho + pontas: “Se Pá
81094800009 '

Anvisa das pontas: 81094800008

Valor Total da Proposta: R$ 3.020,00 (três mil, vinte reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias.
Condições de Pagamento: 30 (trinta) dias.
Garantia: conformeedital.

Declaramos que nos preços estão incluídas todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação,
como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais,
gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos.—“eclaramos que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente
certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou
entidade contratante ou responsável pela licitação, conforme art.9 da lei 8.666/93, e não possuímos em nosso
quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia
mista;

Declaramos, ainda, sob as penas da lei, que não estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e
contratar com a Administração Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive
no Distrito Federal, conformeart. 97 da Lei nº. 8.666/93.

CADASTRO DA EMPRESA:

Nome: ESFERA MASTER COMERCIAL EIREL! - EPP
CNPJ: CNPJ: 26.527 .362/0001-29
Endereço: Estr. Dr. Cícero Borges de Morais, 1630 — Vila Universal Barueri — SP — CEP: 06407-000
E: 206.438.490.113
.M: 3.80324-1
E-mail: licitacao2 &esferamaster.com.br
E-mail: diretoria &esferamaster.com.br
Tel.: (11) 4303-5688
Tel.: (11) 4303-5692/5693

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

Nome: Sr.a VANESSA DE MELLO INFANTINI FONSECA,
Cargo: Diretora;
RG: nº 17.430.180-7 SSP/SP — Emissão: 03/07/2007;
CPF nº 272.793.228-67;
Data de Nascimento: 26/07/1968;
Estado Civil: Casada;
E-mail: licitacao2 &esferamaster.com.br
E-mail: diretoria O esferamaster.com.br
Tel.: (11) 4303-5688
Tel.: (11) 4303-5692/5693
Residente: Al. Jaguaruna nº 36 — Morada dos Lagos Barueri/SP CEP: 06429-240,

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI! - EPP VANESSA DE|iso értoma,Estr. Dr. Cícero Borges de Morais, 1630 — Vila Universal Barueri — SP — CEP: 06407-000 vao. loan
TEL:(11)4303-5688/5692/5693/5695 — e-mail: licitacao 1 Qesferamaster.com.br FONSECA:2727 Dados

20220607
9322867 15:16:26 -0300



ESFERA MASTER

BANCO 001 - BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA 1596-2

CONTA CORRENTE 31522-2
IMPOSTO INCLUSO
FRETE INCLUSO

VANESSA DE MELLO Assinado de forma digital por
VANESSA DE MELLO INF. 'INFANTINI FONSECA:27279322867ÉÉ

FONSECA:27279322867 Dados: 2022.06.07 15:16:43 -03'00'

VANESSA DE MELLO INFANTINI FONSECA
TITULAR

RG: 17.430.180-7 SSP/SP
CPF: 272.793.228-67

ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI! - EPP
Estr. Dr. Cícero Borges de Morais, 1630 — Vila Universal Barueri — SP — CEP: 06407-000

TEL:(11)4303-5688/5692/5693/5695 — e-mail: licitacao 1 Qesferamaster.com.br



Modelo Master Modelo Mini



Esgala deCoresÀ — Wireless—ÀAté3pontasÀAté3pontas

TA ee o . A *
: =Ta aparelhoore)EeeEMZpeloESTSE:paraSETAõfee. :

e [euSoccer) fere) líquido amniótico. o Sã SRA E
AA

OL AORERA Al VERSAAoo ANRASaAVIACAO ATO

STAR) em UlaaNotelaaica simplese indolorefo)aaumaELETROEECo.EENSZ[suaE :

SETE.determinar o bemestar ff)bebê. 3 : RNA Ro

“Oo aparelhoé composto Scuscorpoele lATeoeeola, ondesET)EosEIAFER
- fonte de iluminação. : SE : = o ao : '

: Ie)com bateria,amesmaá
é

selada rno EEIÓTIEZ (3ESTEVE
—Acompanhacarregador bivolt. ASA ALE DA, oA iluminação. éfeita atravésdeled eFmesma5SAnoEAN SE e E a ão EO :

À E [NES doaparelho são fabricadas em acrílico sólido, funcionam comoSANAAo(>lentede
:

nentopara |
melhor ejosTeIAfe [6=TON além feESSO) possui uma [EXTe=lE] de corescio ITS aoore líquido amniótico, sãoelas: branca, amarela, verde, vermelha <=) marrom. USAS E o =

: Tamanhosdas pontas do tePee)Master
EsfaNiE ESNELER 170x40x09mm

| |

-—Ponta Média: 190x40x13mm.

| Ponta Grande: 210x40x17mm | : :

— Tamanhosdas (efeJ1LCE To modelo Mini ;

; NE)Pequena: 170x25x09mm
- PontaMédia: 190x25x13mm
Ê Ponta Grande: 210x25x17mmMm. ; SE

A
EA TANAOo

Anvisa do Aparelho * Pontas=RSA 81094800009 ST
NNE das MMoNCEEs=Us 81094800008

:

TELEFONES PARA CONTATOoNETECN/ANDÇAANALTáER TRE AS : AIEA e o NaMail: contato&rsphospital nuah
(co) 98085-6625O NG à e = — ERuc NANAAAAdiooleSeios ST Do


